2023 PREDBEZNY KALENDAR MOTOCYKLOVEHO SPORTU ACR

ACR 210/301
ACR 210/302
RR-01
RR-02
ACR 210/303
ACR 210/304
RR-03
RR-04
ACR 210/305
ACR 210/306
RR-05
ACR 210/307
RR-06

ACR 220/501
ACR 220/502
ACR 220/503
ACR 220/504
ACR 220/505
ACR 220/301
ACR 220/302
ACR 220/401
ACR 220/303
ACR 220/402
ACR 220/304
ACR 220/403
ACR 220/305
ACR 220/404
ACR 220/405
ACR 220/306
ACR 220/401
ACR 220/307

ACR 230/101
ACR 230/102
ACR 230/103
ACR 230/104
ACR 230/201

12.-13.
26.-27.
26.-28.
16.-18.
16.-18.
07.-08.
14.-16.
04.-06.
18.-20.
01.-02.
08.-10.
15.-16.
20.-22.

15.01.
22.01.
29.01.
04.02.
11.02.
15.04.
29.04.

SILNICNi ZAVODY MOTOCYKLU

05.
05.
05.
06.
06.
07.
07.
08.
08.
09.
09.
09.
10.

(20.01.2023)

MMCR Miniracing

MMCR Miniracing

MMCR na ZO

MMCR na ZO

FIM MiniGP AA / MMCR Miniracing
MMCR Miniracing

MMCR na ZO

MMCR na ZO

FIM MINIGP AA / MMCR Miniracing
MMCR Miniracing

MMCR na ZO

MMCR Miniracing

MMCR na ZO

TERENIi ZAVODY MOTOCYKLU

06.-07.05.

21.05.

27.-28.05.

04.06.

17.-18.06.

24.06.

05.-06.08.
19.-20.08.

03.09.

09.-10.09.

23.09.

06.-07.05.
01.-02.07.
16.-17.09.

30.09.
01.10.

MCR v motoskijéringu
MCR v motoskijéringu
MCR v motoskijéringu
MCR v motoskijéringu
MCR v motoskijéringu
MMCR sajdkar a &tyrkolek
MMCR sajdkar a &tyrkolek
MMCR supermoto

MMCR sajdkar a &tyrkolek
MMCR supermoto

MMCR sajdkar a &tyikolek
MMCR supermoto

MMCR sajdkar a &tyrkolek
MMCR supermoto

MMCR supermoto

MMCR sajdkar a &tyrkolek
MMCR supermoto

MMCR sajdkar a &tyikolek

TRIAL

MCR jednotlivcl
MCR jednotlivct
MCR jednotlivca
MCR jednotlivcd
MCR druzstev

Vysoké Myto
Pisek
SlovakiaRing
Pannoniaring
Cheb

Pisek

Brno
Grobnik
Tfinec

Cheb
SlovakiaRing
Vysoké Myto
Grobnik

Rudnik

Letohrad
Klasterec n Orlici
Dalecin

Dobrany

Horni Ujezd
Mohelnice

Pisek

Bfezova nad Svitavou
Vysoké Myto
Stfibro

Fuglau (AUS)
Krasna Lipa
Pisek

Cheb

Kramolin

Melk (AUS)
Dobfany u Plzné

Mofina
Bochov
Kyselka
Kramolin
Kramolin



ACR 250/301
ACR 250/501
IMN 751/02
ACR 250/951
ACR 250/302
ACR 250/1001
ACR 250/201
ACR 250/505
ACR 250/801
ACR 250/303
ACR 250/1002
IMN 507/01
ACR 250/952
ACR 250/304
ACR 250/506
MN 507/04
IMN 502/03
ACR 250/202
ACR 250/953
ACR 250/102
ACR 250/401
ACR 250/954
ACR 250/305
ACR 250/601
ACR 250/306
ACR 250/955
ACR 250/206
ACR 250/207
ACR 250/503
ACR 250/1003
ACR 250/307
ACR 250/956
IMN 750/03
ACR 250/203
IMN 715/01
ACR 250/101
ACR 250/504
IMN 520/09
IMN 514/04
IMN 590/12
IMN 590/13
IMN 590/14
ACR 250/102
ACR 250/957
ACR 250/1004
ACR 250/1005

04.04.
07.04.
15.04.
21.04.
22.04.
26.04.
27.04.
01.05.
06.05.
08.05.
13.05.
20.05.
27.05.
27.05.
28.05.
02.06.
03.06.
07.06.
10.06.
10.06.
21.06.
24.06.
24.06.
25.06.
08.07.
8.—9.07.
20.07.
21.07.
05.08.
12.08.
26.08.
26.08.
29.08.
30.08.
02.09.
06.09.
07.09.
22.09.
23.09.
23.09.
24.09.
25.09.
28.09.
30.09.
07.10.
14.10.

PLOCHA DRAHA

Prebor CR jednotlivct

MCR juniorti / MCR 125

Mistrovstvi Evropy druzstev — Finale B
MCR Flat track / MCR 250

Prebor CR jednotlivct

NICE Cup — juniorsky zavod

MMCR druzstev Extraliga

MCR 250 / MCR 125 / MCR 125KD
MMCR na dlouhé ploché draze / MCR 125KD
Prebor CR jednotlivct

VZ - Memoriél Vildeho / MCR 125 a 125KD

Mistrovstvi svéta — Speedway GP2 - Kvalifikace

MCR Flat track

PFebor - Memorial J. Hurycha / MCR 125
MCR 250 +125 a 125KD

Mistrovstvi svéta — Speedway Grand Prix 2
Mistrovstvi svéta — Speedway Grand Prix
MMCR druzstev Extraliga

MCR Flat track

MCR juniord

MCR dvojic

MCR Flat track / MCR 125

PFebor CR jednotlivc

MCR druzstev juniorti

Prebor CR jednotliveti / MCR 125

MCR Flat track

1. Liga / MCR 125 KD

1. Liga / MCR 250

MCR juniort / MCR 125KD

Volny mezinarodni juniorsky zavod
Prebor CR jednotlivch

MCR Flat track / MCR 125KD

Mistrovstvi Evropy dvojic juniort do 250 ccm
MMCR druzstev Extraliga

Mistrovstvi Evropy dvojic juniort do 19 let
MCR jednotlivci - Finale 1

MCR junior

Mistrovstvi Evropy jednotlivcl - Finale
Mistrovstvi svéta Flat track

Volny zavod - 44. Zlata stuha

Volny zavod - 75. Zlata pfilba

Volny zavod - 54. Tomi¢kav memorial
MCR jednotlivcil - Finale 2

MCR Flat track

Volny zavod — Memorial M. Matuly

Volny mezinarodni zavod / MCR 250

Praha
Slany
Pardubice
Pardubice
Plzen
Pardubice
Praha
Plzen

Marianské Lazné

Kopfivnice
Slany
Pardubice
Slany
Chabarovice
Liberec
Praha
Praha
Pardubice
Bfezolupy
Plzen
Slany
Praha
Svitavy
Plzen
Liberec
DiviSov
Praha
Pardubice
DiviSov
Liberec
Plzen
Chabarovice
Praha
Slany
Pardubice
Plzen
Praha
Pardubice
Pardubice
Pardubice
Pardubice
Praha
Brezolupy
Svitavy
Kopfivnice
Pardubice



ACR 260/101
ACR 260/102
ACR 260/103
ACR 260/104
ACR 260/105

28.-30.04.
26.-28.05.
09.-11.06.
01.-03.09.
20.-22.10.

SPORTOVNI MOTOTURISTIKA

MCR a PCR SMT
MCR a PCR SMT
MCR a PCR SMT
MCR a PCR SMT
MCR a PCR SMT

Cechtice, Jizbice
Blatnice

Dolni Zleb
TornGv Mlyn
TBA



